CENTRO DE ÁREA EDUCATIVA DE BRAGA BADMINTON DESPORTO ESCOLAR- 2002-2003
FICHA DE INSCRIÇÃO
ESCOLA:_____________________________________________LETRA ATRIBUIDA:___________

FASE:_________           SÉRIE:___________                    JORNADA:____________

 ESCALÃO/ESCALÕES: INF.MASC. / INF. FEM. / INIC. MASC. / INIC. FEM. 

(RISCAR O QUE N/ INTERESSA)

INFANTIS

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


1
CABEÇA SÉRIE


1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


INICIADOS (SINGULARES)

LETRA
Nº
MASCULINOS
LETRA
Nº
FEMININOS


1
CABEÇA SÉRIE


1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


INICIADOS (PARES)

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


9
CABEÇA SÉRIE

9
CABEÇA SÉRIE


10


10



11


11



12


12


                                                            ASSINATURA___________________________________________________

CENTRO DE ÁREA EDUCATIVA DE BRAGA BADMINTON DESPORTO ESCOLAR- 2002-2003
FICHA DE INSCRIÇÃO
ESCOLA:_______________________________________________________LETRA ATRIBUIDA:_________

FASE:_________           SÉRIE:___________                    JORNADA:____________

 ESCALÃO/ESCALÕES: INF.MASC. / INF. FEM. / INIC. MASC. / INIC. FEM. / JUV.MASC. / JUV.FEM
(RISCAR O QUE N/ INTERESSA)
INFANTIS

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


1
CABEÇA SÉRIE



1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE



2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


INICIADOS (SINGULARES)

LETRA
Nº
MASCULINOS
LETRA
Nº
FEMININOS


1
CABEÇA SÉRIE



1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE



2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


INICIADOS (PARES)

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


9
CABEÇA SÉRIE



9
CABEÇA SÉRIE


10


10



11


11



12


12


JUVENIS

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


1
CABEÇA SÉRIE



1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE



2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


JUVENIS - EQUIPAS MISTAS

LETRA
Nº
MASCULINO
LETRA
Nº
FEMININO


1
CABEÇA SÉRIE



1
CABEÇA SÉRIE


2
CABEÇA SÉRIE



2
CABEÇA SÉRIE


3


3



4


4



5


5



6


6



7


7



8


8


 ASSINATURA___________________________________________________                                                          

